

**ADDENDUM NO. 02**  
CITY OF FAIRHOPE

**Bid No.023-19 New Pickle Ball Courts at Stimson Park**

**QUESTION #1:** Item #1-D on the bid sheet list the unit as "SY" (Square Yards). Should this be listed as "SF" (Square Feet)?

**RESPONSE #1:** 6-Foot Wide Concrete Sidewalk with Flared Ends - Min 4" Thick - 3000 PSI Mix Design – correct unit of measure is Square Feet (ft<sup>2</sup> or SF) and the as measured quantity from the plan set is **578 SF**.

**QUESTION #2:** There was going to be a 42' tennis net installed in between the four (4) pickleball courts, dividing the North and the South courts. We were told the tennis net has been removed from the bid. Should we include a 42' fence to divide the courts?

**RESPONSE #2:** There is no requirement to include a 42' tennis net. The only nets/posts to be included are - Net posts - Douglas Premier RD-36 Pickleball/OS tennis posts 3", black Nets - Douglas JTN-30 Pickleball/OS Tennis Net 36" x 21' 9" - Sets: 2 Post + 1 Net – four (4) sets total.

Bidders are to sign and include signed **Addendum No. 2** with submitted bid documents.

Acknowledged:

\_\_\_\_\_

Company

\_\_\_\_\_

By